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Receb 1342-Receb 1442: Hilafetin Yıkılışının Yüzüncü Yılında Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, Bir 
Ay Süren Faaliyetler Düzenliyor 

 
Hilafetin kaldırılışının yüzüncü yılında Hizb-ut Tahrir, küresel bir kampanya başlattı. Kampanya 

kapsamında Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, 1 Receb 1442’de bir ay boyunca sürecek çeşitli faaliyetlere 
start verdi. Etkinlikler şu başlıklı poster ile start aldı: “Hilafetin Yıkılışının Yüzüncü Yılında (Receb 1342-
1442) Hizb-ut Tahrir, Dünyanın 100 Kentinden İslam Ümmetine Hilafeti Kurun Çağrısında Bulunuyor” 
Dakka, Chittagong, Sylhet, Rajshahi, Khulna, Narayangonj, Comilla şehirlerinin önemli camileri ve yolları, 
Press Club, Baitul Mukarram Camii, Paltan, Motijeel, Shahbag, vb. gibi Dakka’nın önemli yerleri posterlerle 
donatıldı. 

 
16 Şubat’tan itibaren “Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem Şöyle Buyurdu: “Sonra Nübüvvet Metodu 

Üzere Hilafet Olacaktır.” Hizb-ut Tahrir, İslam Ümmetine Sesleniyor! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in Müjdesini Gerçekleştirmek İçin Hilafeti Kurma Çalışmasın Katılın.” başlıklı bildiriler dağıtıldı. 
Neredeyse her gün partinin aktivistleri, çeşitli kalabalıklara toplu bildiri dağıtımı yapıyorlar. Bu önemli 
faaliyetler kapsamında partinin aktivistleri, 26 Şubat Cuma günü Cuma namazından sonra Dakka ve 
Chittagong kentindeki bazı önemli camilerde ve Dakka’daki Baitul Mukarram’da (Merkez Cami) halk 
arasında cesurca bildiri dağıttılar. Çıkartmalar ve deyişler de dâhil olmak üzere kampanyanın mesajları sosyal 
ve sanal medyaya gönderildi. Buna ek olarak İslam ümmetin sıkıntıları ve bunlardan kurtuluş yolu hakkında 
Müslümanlar arasında farkındalık yaratmak için ülke çapında bir ay süren bir etkileşim kampanyası 
başlatıldı.  

 
Rejime bağlı “güvenlik güçlerinin” sindirmesi ve tehditlerine rağmen insanlar, bu faaliyetlere muazzam bir 

şekilde icabet ettiler ve coşkuyla partinin aktivistleri ile etkileşim gerçekleştirdiler. İnsanlar, Hilafetin 
kurulmasının önemini fark ettikten sonra faaliyetlerle dayanışma içerisinde olduklarını gösterdiler. 

 
Etkinliklerin mesajları dört ana tema üzerine odaklanmıştır: 1. Hilafetin yıkılmasından sonra ümmetin son 

100 yılda karşılaştığı sıkıntılar. 2. Sorumluluklarını yerine getirmek için ümmet arasında farkındalık yaratmak. 
3. Hizb-ut Tahrir’in samimi liderliği altında birleşmek. 4. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi ve Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesini gerçekleştirmek için çalışmak. 

 
Ey Müslümanlar! Hilafet, sömürgeci kâfir İngiltere’nin 1342 / 1924’de laik hain Kemal “Atatürk”ün aktif 

işbirliğiyle kaldırmasından önce 1300 yıl hüküm sürdü. Hilafetin kaldırılışıyla ümmet, onurunu, haysiyetini, 
güvenliğini ve düşmanlarından koruyan kalkanını kaybetti. Oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ bizi “Vasat” 
ümmet kıldı, diğer insanlara şahit olacağız. Ümmet, Hilafetinin yıkılmasından sonra otoritesini kaybetti ve 
Batı, yönetime ajan Ruveybida yöneticiler getirdi. Bu yüzden ümmet, gasp edilen otoritesini geri almak ve 
işlerini İslam’a göre güden bir Halife atamak zorunda. Hizb-ut Tahrir, seçkin ilim adamı Şeyh Ata Bin Halil 
Ebu Raşta liderliğinde Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmak için çalışmaktadır. Hizb-ut Tahrir, 
altmış yıldan fazla bir süredir aranızda çalışıyor, kalkınmanız ve İslam’a göre işlerinize gütmeniz için en 
değerli şeylerini feda ediyor. Devleti İslam’a göre yönetmek için Hizb-ut Tahrir, Kur’an ve Sünnet temelinde 
Hilafet Devletinin Anayasa Tasarısı hazırladı, yönetim ve idari yapıya ışık tuttu. 

 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin dönüşünü müjdeledi. 
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi“ ث

ve Sellem’in müjdesi, bizim için Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadidir. Hizb-ut Tahrir olarak biz, İslam 
ümmetine çağrıda bulunuyoruz: Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesini gerçekleştirmek için 
Hilafeti kurma çalışmasına katılın. 
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الِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الَْْرْضِ كَمَا اسْ  تَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّ   “Allah, sizlerden iman edip iyi 

davranışlarda bulunanlara, kendilerinden öncekileri sahip ve hâkim kıldığı gibi onları da yeryüzüne sahip 
ve hâkim kılacağını vadetti.” [Nur 55] 

 

# الخلافة_أقيموا  

#ReturnTheKhilafah 
#YenidenHilafet 

# کرو_قائم_کو_خلافت  

 


